

## OFERTA

	Cod CPV	Den.bun.solicitare	U/M	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma f/aTVA
	<b>Lotul 2</b>					
1	15625000-5	Crupe de griș	kg	30	9.9	297
2	03211400-7	Crupe de orz	kg	30	6.6	198
3	03211300-6	Orez	kg	50	20.9	1045
4	03211400-7	Faina de grâu	kg	50	9.17	458.5
5	15850000-1	Paste făinoase	kg	50	9.85	492.5
6	15613300-4	Fulgi de ovăs	kg	30	14.35	430.5
7	03211900-2	Hrișcă	kg	30	12.98	389.4
8	03211400-7	Crupe de porumb	kg	30	8.7	261
9	03221000-6	Fasole	kg	58	26.9	1560.2
10	03221220-4	Mazăre uscată	kg	58	8.9	516.2
11	03211000-3	Crupe de mei	kg	50	11	550
12	15831000-2	Zahăr	kg	100	19.7	1970
13	15872400-5	Sare	kg	21	4.6	96.6
	<b>Lotul 4</b>					
14	03212100-1	Cartofi	kg	473	8	3784
15	03221410-3	Varză albă	kg	200	15	3000
16	03221400-0	Varza chină	kg	100	24	2400
17	03221420-6	Conopidă	kg	80	50	4000
18	03221112-4	Morcov	kg	150	10	1500
19	03221111-7	Sveclă roșie	kg	180	10	1800
20	03221113-1	Ceapă	kg	150	7	1050
21	03221113-1	Ardei dulce	kg	80	48	3840
22	03221270-9	Castraveți proaspezi	kg	60	32	1920
23	03221240-0	Rosii proaspete	kg	60	33	1980
24	03221250-3	Dovlecei	kg	50	47	2350
25	03221000-6	Vânăta	kg	50	40	2000
26	15000000-8	Castraveți murați	kg	90	40.5	3645
27	03200000-3	Usturoi	kg	4	54	216
28	15000000-8	Verdeață	kg	4	124	496
29	03222110-7	Clemantine	kg	150	27	4050
30	03222110-7	Mandarine	kg	100	29	2900
31	03222321-9	Mere	kg	300	10	3000
32	03222250-0	Lămâie	kg	3	25	75
33	03221113-1	Banane	kg	200	32	6400
34	03222334-3					
35	03222334-3	Prune	kg	250	20	5000
36	03220000-9	Nectarine	kg	200	35	7000
37	03222322-6	Pere	kg	150	30	4500
	<b>Lotul 5</b>					
38	15000000-8	Mazăre verde conservată	borc.	100	14.3	1430

Rotar



